https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/246093 1/1

Brasília, 23 de fevereiro de
2024

BGP - Publicado em 23/02/2024 - Ano 8 Edição 2.14 ISSN 1111-1111

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL

Campus Farroupilha

Portaria CFAR/IFRS nº 38, de 22 de fevereiro de 2024

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL -
CAMPUS FARROUPILHA, nomeado pela Portaria no 152/2020-IFRS, de 17 de fevereiro de 2020, DOU de 27 de
fevereiro de 2020 , no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas, RESOLVE:

Art. 1° DESIGNAR o Núcleo Docente Estruturante do Curso Superior em Engenharia de Controle e Automação do
Campus Farroupilha, composto pelos seguintes membros:

Presidente:

FERNANDA RAQUEL BRAND

Membros Titulares:

GUSTAVO KUNZEL - Posse em 08/09/2021

BRUNO KENJI NISHITANI EGAMI- Posse em 23/02/2024

RAFAEL CORRÊA - Posse em 23/02/2024

FERNANDO COVOLAN ROSITO - Posse em 09/05/2023

Art. 2° Os membros terão um mandato de 4 (quatro) anos a partir da data de posse.

Art. 3° Esta portaria entra em vigor nesta data.

LEANDRO LUMBIERI

Documento assinado eletronicamente por LEANDRO LUMBIERI, Diretor(a), em 22/02/2024, às 15:02,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020

A autenticidade deste documento poderá ser verificada acessando o link:

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/246093

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/246093